EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM MARGO DE 2014

ATIVO CIRCULANTE
Disponivel
Caixa Geral
Bancos Contas Movimento
Bancos Contas Aplicagdo
Disponivel

Créditos a Receber
Clientes
Duplicatas a Receber
Créditos a Receber

Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar

Adiantamentos
Adiantamento a Funciondrios
Adiantamento de Impostos s/ Lucro
Adiantamentos

Despesas a Apropriar

Seguros a Apropriar
Despesas Antecipadas

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado
Bens Mdéveis
Imobilizado
Intangivel
Softwares
Intangivel

ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL DO ATIVO
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500,00

487,63

2.461.855,94
2.462.843,57

200.558,67
200.558,67

1.106,36
1.106,36

174.195,68

209.549,44
383.745,12

2.208,98
2.208,98

3.050.462,70

1.865.109,95
1.865.109,95

1.056.066,47

1.056.066,47

2.921.176,42

5.971.639,12

)
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EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM MARCO DE 2014

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar

Fornecedores 773.603,97
Obrigagdes Sociais 129.045,56
Obrigagdes Fiscais 101.526,84
Empréstimos e Financiamentos

Outras Contas a Pagar 954,31

Contas a Pagar

Obrigagbes Trabalhistas
Férias e Encargos a Pagar 787.245,77
13¢ Saldrio e Encargos a Pagar 154.969,14
Obrigagdes Trabalhistas
PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Capital Subscrito e Integralizado 421.498,00
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados 3.116.564,98
Lucros ou Prejuizos Acumulados
PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO 486.230,55

Resultado do Execicio

TOTAL DO PASSIVO

/S

=

1.005.130,68

942.214,91

421.498,00

3.116.564,98

1.947.345,59
3.538.062,98

5.485.408,57

486.230,55

5.971.639,12

= 1
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